
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

14 августа 2020 года  № 145/1 

с. Акъяр 

 
О результатах выборов депутатов Совета муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на 

основании протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по избирательным округам №1 - №15 от 13 сентября 2019 года территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва по избирательным округам №1 - №15 

состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что в Совет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва избраны:  

 

1  одномандатный избирательный округ №1 Рахматуллин Талгат Рафкатович 

2  одномандатный избирательный округ №2 Суфьянов Азат Салаватович 

3  одномандатный избирательный округ №3 Карасов Тимур Марсович 

4  одномандатный избирательный округ №4 Абдуллин Салават Гиниятович 

5  одномандатный избирательный округ №5 Аминев  Байрас Галимович 

6  одномандатный избирательный округ №6 Рахматуллин Ришат Зайнагалиевич 

7  одномандатный избирательный округ №7 Байгильдин Мансур Сальманович 

8  одномандатный избирательный округ №8 Байгужин Ильфат Рашитович 

9  одномандатный избирательный округ №9 Ильбаков Рустам Валеевич 

10 одномандатный избирательный округ №10 Тукаев Рамиль Марсович 

11 одномандатный избирательный округ №11 Таймасов Урал Хурматович 

12 одномандатный избирательный округ №12 Ильясов    Тагир Газизьянович 

13 одномандатный избирательный округ №13 Рямов Тимур Давлеткильдиевич 

14 одномандатный избирательный округ №14 Хасанов Халим Нуритдинович 

15 одномандатный избирательный округ №15 Сиражитдинов Юлай Дидарович 

3. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Хайбуллинский вестник» 

и «Хәйбулла хәбәрҙәре». 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Исполняющий обязанности 

секретаря территориальной  

избирательной комиссии                          Г.Р.Фатхуллина 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


